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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, instalacje 
 i uruchomienie tomografu optycznego.


Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i modyfikuję specyfikację. 

Pytanie 1
W związku z dostawą tomografu optycznego prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga.

Pytanie  2
Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga.

Pytanie  3
W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację tomografu optycznego z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga min. 24 miesięcy gwarancji na całość przedmiotu zamówienia.




Pytanie  4
Ad.1 Czy Zamawiający dopuści urządzenie pracujące w domenie spektralnej ze źródłem światła OCT o dł. fali 880 nm?
Odpowiedź:
Nie, Zmawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie  5
Ad.2 Czy Zamawiający dopuści obrazowanie całej siatkówki z możliwością separacji 10 warstw?
Odpowiedź:
Według parametru 2 Opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga obrazowania całej siatkówki lecz „wraz z automatycznym wyznaczaniem mapy grubości naczyniówki”.

Pytanie  6
Ad.3 Czy Zamawiający dopuści prędkość skanowania 85 000 A-skanów/sekundę?
Odpowiedź:
Tak, Zmawiający dopuszcza i modyfikuje Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie  7
Ad.4 Czy Zamawiający dopuści rozdzielczość osiową wynoszącą 3,9 mikronów?
Odpowiedź:
Tak, Zmawiający dopuszcza i modyfikuje Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie  8
Ad.5 Czy Zamawiający dopuści minimalne pole skanowania bez dodatkowych soczewek 30° x 30° ?
Odpowiedź:
Według zmodyfikowanego parametru 5 Opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga możliwość skanowania min. 9 mm.

Pytanie  9
Ad.6 Czy Zamawiający dopuści możliwość wykonywania skanów rogówki, kątów przesączania oraz twardówki ?
Odpowiedź:
Zamawiający zgodnie z parametrem 6 Opisu przedmiotu zamówienia wymaga: możliwość wykonania skanów rogówki i kątów przesączania, nie wymaga możliwości wykonania skanów twardówki.


Pytanie  10
Ad.9 Czy Zamawiający dopuści konfokalny skaningowy oftalmoskop (cSLO) wykorzystujący światło lasera podczerwonego o długości fali 815 nm ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza i modyfikuje Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie  11
Ad.10 Czy Zamawiający dopuści Bazę Normatywną pacjentów dotyczącą grubości włókien nerwowych RNFL i GCL?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie  12
Ad. 11 Czy Zamawiający dopuści kolorowy monitor min 23" znajdujący się na dedykowanym stoliku, mający możliwość montażu ściennego?
Odpowiedź:
Według parametru 11, Zmawiający wymaga „kolorowego dotykowego ekranu LCD wbudowanego w urządzenie OCT”
Według parametru 21 Zamawiający wymaga w wyposażeniu monitora LCD min. 21 cali (dopuszcza większe).

Pytanie  13
Ad.13 Czy Zamawiający dopuści wewnętrzny fiksator z możliwością zmiany położenia znaku fiksacyjnego?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza i modyfikuje Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie  14
Ad.16 Czy Zamawiający dopuści manualną regulację wysokości podbródka pacjenta?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza i modyfikuje Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie  15
Ad.18 Czy Zamawiający wymaga korekcji wykresów grubości włókien nerwowych uwzględniającą automatyczną weryfikację położenia środka plamki środka plamki względem tarczy nerwu, monitorowana na żywo za pomocą eyetrackera?
Odpowiedź:
Nie, Zmawiający nie wymaga. Zmawiający wymaga zgodnie z parametrem 19 Opisu przedmiotu zamówienia „Możliwość automatycznego wyznaczenia parametrów tarczy nerwu wzrokowego z możliwością ręcznego korygowania.”

Pytanie  16
Ad.19 Czy Zamawiający dopuści ocenę grubości włókien nerwowych realizowaną automatycznie w jednym badaniu, za pomocą 3 skanów okrężnych o różnych promieniach ?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie  17
Ad.22 Czy Zamawiający dopuści możliwość eksportu raportów, zdjęć dna oka na zewnętrzne nośniki danych ?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie  18
Ad.23 Czy Zamawiający dopuści wielkość skanu 3D na siatkówce 9x9 mm ?
Odpowiedź:
Pytanie dotyczy parametru 24 Opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza i modyfikuje Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie  19
Czy Zamawiający wymaga dwuwiązkowego, aktywnego eyetrackera?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie  20
Par. 10, ust. 5 umowy - Czy Zamawiający wydłuży czas dostawy urządzenia zastępczego do 10 dni roboczych?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie  21
Dotyczy wzoru umowy
Prosimy o dodanie w umowie zapisu, iż wstawienie na czas przedłużającej się naprawy sprawnego sprzętu zastępczego o parametrach nie gorszych od przedmiotu zamówienia będzie skutkowało tym, że kary umowne za przekroczenie terminu naprawy nie będą naliczane.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie  22
Dotyczy wymaganych warunków serwisu
Czy ze względu na zaawansowaną technicznie i technologicznie budową aparatu oraz niezbędne specjalistyczne narzędzia i przyrządy testowe Zamawiający odstąpi od wymagania przekazania instrukcji serwisowych i zaakceptuje zamiast tego zamieszczony w instrukcji obsługi sposób postępowania w przypadku gdy aparat wyświetli określony błąd będący wynikiem autotestu wykonywanego przez aparat.? Zaznaczamy, że jakiekolwiek czynności opisane w instrukcjach serwisowych wymagają dedykowanych, drogich narzędzi ,przyrządów i aparatury które nie są dostępne poza autoryzowanym serwisem.
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie  23
Ze względu na cykl technologiczno-produkcyjny  firma TOPCON w pierwszej połowie roku często dostarcza urządzenia wyprodukowane pod koniec roku uprzedniego. Prosimy zatem, aby Zamawiający dopuścił aparat fabrycznie nowy wyprodukowany w 2019 r.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje Opis przedmiotu zamówienia.
Zmianie ulega punkt 3.3 Specyfikacji, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Oferowany sprzęt musi być fabrycznie nowy (rok produkcji nie wcześniej niż  2019), nieużywany, kompletny i do jego uruchomienia oraz stosowania zgodnie z przeznaczeniem nie jest konieczny zakup dodatkowych elementów i akcesoriów”. ......) 
Zamawiający informuje, że zmianie ulega § 2 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy, który przyjmuje następujące brzmienie: 
„1. Wykonawca oświadcza, że:
1) Sprzęt jest fabrycznie nowy (rok produkcji nie wcześniej niż 2019), nieużywany, kompletny a do jego uruchomienia oraz stosowania zgodnie z przeznaczeniem nie będzie konieczny zakup dodatkowych elementów i akcesoriów. Sprzęt ani żadna jego część składowa, wyposażenie, etc. nie są rekondycjonowane, powystawowe i nie były wykorzystywane wcześniej przez inny podmiot,”

W załączeniu Zamawiający przekazuję opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do specyfikacji) uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany oraz wzór umowy.



Termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 09.04.2020 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.04.2020 r. o godz. 10:00. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.



PL 31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 36,
tel. +(48) 12 424 70 01, fax. +(48) 12 424 74 87
www.su.krakow.pl

image1.png
>

SZPITAL UNIWERSYTECKI
W KRAKOWIE




